
HAUTE-SAÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°70-2021-141

PUBLIÉ LE  5 OCTOBRE 2021



Sommaire

DDFIP de Haute-Saône /

70-2021-10-04-00001 - DELEGATION DE SIGNATURE 55-2021 (1 page) Page 3

70-2021-10-01-00022 - DELEGATION DE SIGNATURE 56-2021
(annule et

remplace la délégation 54-2021) (1 page) Page 5

70-2021-10-05-00003 - DELEGATION DE SIGNATURE 57-2021 (1 page) Page 7

70-2021-10-05-00004 - DELEGATION DE SIGNATURE 58-2021 (1 page) Page 9

70-2021-10-05-00005 - DELEGATION DE SIGNATURE 59-2021 (1 page) Page 11

Académie de BESANCON / Direction des services départementaux de

l'éducation nationale de la Haute-Saône

70-2021-10-05-00001 - ARRETE DE COMPOSITION CTSD 05 10 2021 (2 pages) Page 13

DDETSPP de Haute-Saône / Secrétariat de Direction

70-2021-10-05-00002 - Arrêté portant reconnaissance de la qualité SCOP à

la société  SCOP'ENR (2 pages) Page 16

Préfecture de Haute-Saône / Direction des collectivités territoriales et de la

coordination interministérielle

70-2021-10-04-00012 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat

intercommunal de l'Union Franche Comté (3 pages) Page 19

70-2021-10-04-00011 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat

mixte pour le fonctionnement de l'école départementale de musique (12

pages) Page 23

2



 DDFIP de Haute-Saône

70-2021-10-04-00001

DELEGATION DE SIGNATURE 55-2021

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-10-04-00001 - DELEGATION DE SIGNATURE 55-2021 3



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-10-04-00001 - DELEGATION DE SIGNATURE 55-2021 4



 DDFIP de Haute-Saône

70-2021-10-01-00022

DELEGATION DE SIGNATURE 56-2021

(annule et remplace la délégation 54-2021)

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-10-01-00022 - DELEGATION DE SIGNATURE 56-2021
(annule et remplace la délégation 54-2021) 5



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-10-01-00022 - DELEGATION DE SIGNATURE 56-2021
(annule et remplace la délégation 54-2021) 6



 DDFIP de Haute-Saône

70-2021-10-05-00003

DELEGATION DE SIGNATURE 57-2021

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-10-05-00003 - DELEGATION DE SIGNATURE 57-2021 7



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-10-05-00003 - DELEGATION DE SIGNATURE 57-2021 8



 DDFIP de Haute-Saône

70-2021-10-05-00004

DELEGATION DE SIGNATURE 58-2021

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-10-05-00004 - DELEGATION DE SIGNATURE 58-2021 9



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-10-05-00004 - DELEGATION DE SIGNATURE 58-2021 10



 DDFIP de Haute-Saône

70-2021-10-05-00005

DELEGATION DE SIGNATURE 59-2021

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-10-05-00005 - DELEGATION DE SIGNATURE 59-2021 11



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-10-05-00005 - DELEGATION DE SIGNATURE 59-2021 12



Académie de BESANCON

70-2021-10-05-00001

ARRETE DE COMPOSITION CTSD 05 10 2021

Académie de BESANCON - 70-2021-10-05-00001 - ARRETE DE COMPOSITION CTSD 05 10 2021 13



 
 

                 Division de l’Organisation Scolaire 

Arrêté publié au recueil des actes administratifs du préfet n° 
 

 
L’Inspectrice d’académie 

directrice académique des services 
de l’Éducation nationale de la Haute-Saône 

 
 

- VU la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble 
la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée, portant dispositions statutaires relatives à la fonction  
publique de l’Etat ; 

 
- VU la loi n° 2010-751 du 5 juillet 2010 relative à la rénovation du dialogue social et comportant diverses 

dispositions relatives à la fonction publique, notamment son article 9 ; 
 

- VU le décret n° 2011-184 du 15 février 2011 relatif aux comités techniques dans les administrations et 
les établissements publics de l’Etat, notamment ses articles 9-2-c, 14-2 et 31 ; 

 
- VU l’arrêté ministériel du 8 avril 2011 portant création du comité technique ministériel et des comités 

techniques déconcentrés du ministère chargé de l’éducation nationale, notamment les articles 6 et 7 ; 
 

- VU les résultats des élections pour l’élection des représentants des personnels aux comités techniques 
du 29 novembre 2018 au 6 décembre 2018; 

 
- VU l’arrêté du 24 décembre 2018 par lequel le recteur de l’académie de Besançon a établi la liste des 

organisations syndicales habilitées à désigner des représentants au sein des comités techniques 
spéciaux départementaux et a fixé le délai correspondant ; 

 
- VU les désignations effectuées par les organisations syndicales habilitées ; 

 
ARRÊTE 

Article 1er : 
 

L’article 2 de l’arrêté 70-2020-12-16-001 du 16 décembre 2020 portant composition du comité technique 
spécial départemental de la Haute-Saône est modifié comme suit : 

 
Sont nommés en qualité de représentants des personnels au comité technique spécial départemental de la 
Haute-Saône, désignés par les organisations syndicales concernées, à l’issue du scrutin organisé du 29 
novembre 2018 au 6 décembre 2018 : 

 
Au titre de la FSU 

 

 
Titulaires 

 

 
Suppléants 

Madame Ludivine KRATTINGER-COUTURIER   
Professeur certifié 

Monsieur Christophe GIRARD-LUCI 
Professeur certifié 

Monsieur David CAILLET 
Professeur certifié 

Monsieur Kévin RONGEOT 
Professeur certifié  

Madame Gaële FOURNET 
Professeur des écoles 

Monsieur Nicolas CUSSEY 
Professeur certifié 

Monsieur Arnaud BALIZET 
Professeur des écoles 

Madame Fanny GRANDVOINET 
Professeur des écoles  

Monsieur Jean-Marie DEGUELDRE 
Professeur des écoles 

Madame Muriel STIEVENARD 
Professeur des écoles 

    

 

 

 

 

 
 

Académie de BESANCON - 70-2021-10-05-00001 - ARRETE DE COMPOSITION CTSD 05 10 2021 14



 
Au titre de l’UNSA-Education 

 

 
Titulaires 

 

 
Suppléants 

Monsieur Quentin BELLET-BRISSAUD  
Professeur des écoles 

Madame Valérie BEUCHET GODARD, PSYEN-Eda 

Madame POIRSON-GERDIL 
Professeur des écoles 

Monsieur Frédéric PESENTI 
Professeur certifié 

Monsieur Emmanuel BOURGEOIS 
Principal de collège 

Madame Annelyse GALMICHE 
Professeur des écoles 

Madame Sophie DUCRET 
Professeur certifié 

Madame Claire GROSJEAN 
Professeur des écoles 

       
Au titre du SNALC 

 

 
Titulaires 

 

 
Suppléants 

Monsieur Olivier SIMON 
Professeur des écoles 

Monsieur Sébastien VIEILLE 
Professeur certifié 

 
  

Article 2 :  
 

Le présent arrêté entre en vigueur à compter de sa date de publication. 
 
Article 3 : 
 

Le secrétaire général de la direction des services départementaux de l’éducation nationale de la Haute-Saône 
est chargée de l’exécution du présent arrêté qui fera l’objet d’un affichage au siège de l’IA DSDEN et d’une 
publication sur le site internet de l’IA DSDEN ainsi qu’au recueil des actes du préfet du département de la Haute-
Saône. 

 
 
 
 
 

        Fait à Vesoul, le 5 octobre 2021 
 
 

            

L’inspectrice d’académie, 

directrice académique des services de 

l'éducation nationale de la Haute-Saône 

 
 
 

Liliane MÉNISSIER 
 
 

 

 

 

 

Académie de BESANCON - 70-2021-10-05-00001 - ARRETE DE COMPOSITION CTSD 05 10 2021 15



DDETSPP de Haute-Saône

70-2021-10-05-00002

Arrêté portant reconnaissance de la qualité

SCOP à la société  SCOP'ENR

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-10-05-00002 - Arrêté portant reconnaissance de la qualité SCOP à la société  SCOP'ENR 16



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-10-05-00002 - Arrêté portant reconnaissance de la qualité SCOP à la société  SCOP'ENR 17



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-10-05-00002 - Arrêté portant reconnaissance de la qualité SCOP à la société  SCOP'ENR 18



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-10-04-00012

Arrêté portant modification des statuts du

syndicat intercommunal de l'Union Franche

Comté

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-10-04-00012 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal de l'Union

Franche Comté 19



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-10-04-00012 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal de l'Union

Franche Comté 20



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-10-04-00012 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal de l'Union

Franche Comté 21



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-10-04-00012 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal de l'Union

Franche Comté 22



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-10-04-00011

Arrêté portant modification des statuts du

syndicat mixte pour le fonctionnement de

l'école départementale de musique

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-10-04-00011 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte pour le fonctionnement

de l'école départementale de musique 23



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-10-04-00011 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte pour le fonctionnement

de l'école départementale de musique 24



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-10-04-00011 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte pour le fonctionnement

de l'école départementale de musique 25



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-10-04-00011 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte pour le fonctionnement

de l'école départementale de musique 26



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-10-04-00011 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte pour le fonctionnement

de l'école départementale de musique 27



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-10-04-00011 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte pour le fonctionnement

de l'école départementale de musique 28



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-10-04-00011 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte pour le fonctionnement

de l'école départementale de musique 29



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-10-04-00011 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte pour le fonctionnement

de l'école départementale de musique 30



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-10-04-00011 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte pour le fonctionnement

de l'école départementale de musique 31



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-10-04-00011 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte pour le fonctionnement

de l'école départementale de musique 32



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-10-04-00011 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte pour le fonctionnement

de l'école départementale de musique 33



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-10-04-00011 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte pour le fonctionnement

de l'école départementale de musique 34



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-10-04-00011 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte pour le fonctionnement

de l'école départementale de musique 35


